
UCHWAŁA NR LXXXIV/655/18 

RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 30 lipca 2018 roku 

 
w sprawie opracowania i przekazania projektu Regulaminu dostarczania wody                  

i odprowadzania ścieków na terenie Miasta i Gminy Bogatynia do zaopiniowania 
 

 
      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2018r. poz. 994 ze zm.) w związku z art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 
7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 
ścieków (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 328 ze zm.) Rada Miejska w Bogatyni uchwala, co 
następuje: 

 
§ 1 
 

Ustala się treść projektu Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 
terenie Miasta i Gminy Bogatynia, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Przekazuje się projekt regulaminu do zaopiniowania organowi regulacyjnemu tj. 
Dyrektorowi Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu. 
 

§ 3 
 

Zawiadamia się przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne Bogatyńskie Wodociągi                         
i Oczyszczalnie S.A. o przekazaniu projektu regulaminu do zaopiniowania organowi 
regulacyjnemu , o którym mowa w § 2. 
 

§ 4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i gminy Bogatynia. 
 
 

§ 5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


